

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce  
Prefeitura Municipal de Água Doce  
Registro de Preços Eletrônico - 68/2023/pmad

**BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.341.479/0001-79**  
**- Endereço: AV PORTO ALEGRE - CEP: 89802131 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 3522-0033**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	LOCAÇÃO DE CARRETA BANHEIROS: CARRETA DE BANHEIROS COM, NO MÍNIMO 16 (DEZESSEIS) BOXES FEMININOS E 6 (SEIS) BOXES MASCULINOS E MICTÓRIOS MASCULINO, COM ACESSÓRIOS DE HIGIENE, IDENTIFICAÇÃO E ACESSIBILIDADE. COMPLETA COM PIAS E CUBAS PA...(CONFORME EDITAL)	PROPRIO	PROPRIO	10 UN	R\$ 7.822,75	R\$ 78.227,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 78.227,50</b>	

**Valor Total: R\$ 1.464.886,00**

**F&V SHOWS E EVENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.308.023/0001-75 - Endereço: Velucino José de Godoy**  
**- CEP: 88519191 - UF: SC - Município: Lages - Telefone: (49) 99976-8842**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	FECHAMENTO METÁLICO PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS E ORGANIZAÇÃO DO PÚBLICO, COM MÓDULO DE NO MÍNIMO 02X02M, COM SISTEMA DE ESTAIAMENTO, DE SEGURANÇA, ATERRAMENTO.	De acordo com TR	Diversos	2.000 M	R\$ 44,00	R\$ 88.000,00
0004	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAVILHÃO AUTOPORTANTE EM ESTRUTURA METÁLICA DE ALUMÍNIO TIPO P30/P50. PAVILHÃO COBERTO EM FORMATO DUAS ÁGUAS COM METRAGEM (ÁREA) INFORMADA NA REQUISIÇÃO, CONFORME LOCAL DO EVENTO, PÉ DIREITO COM ALTURA MÍNIMA DE 6...(CONFORME EDITAL)	De acordo com TR	Diversos	5.000 M²	R\$ 54,00	R\$ 270.000,00
0005	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE COBERTURAS TIPO PIRÂMIDES NAS MEDIDAS DE 10X10M, ESTRUTURAS EM FERRO, COBERTURA EM LONA VINÍLICA BRANCA, PÉ DIREITO DE 3 A 4 METROS COM ALONGADOR, EQUIPADAS COM CALHAS E TESOURAS DE FERRO, COM FECHAME...(CONFORME EDITAL)	De acordo com TR	Diversos	50 UN	R\$ 2.300,00	R\$ 115.000,00
0006	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE COBERTURAS TIPO PIRÂMIDES NAS MEDIDAS DE 05X10M, ESTRUTURAS EM FERRO, COBERTURA EM LONA VINÍLICA BRANCA, PÉ DIREITO DE 3 A 4 METROS COM ALONGADOR, EQUIPADAS COM CALHAS E TESOURAS DE FERRO, COM FECHAME...(CONFORME EDITAL)	De acordo com TR	Diversos	50 UN	R\$ 1.600,00	R\$ 80.000,00
0010	LOCAÇÃO, ATRAVÉS DA MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE 01 (UM) PORTAL DE ALUMÍNIO Q30 NAS MEDIDAS DE 10M (DEZ METROS) X 6M (SEIS METROS) X 2M (DOIS METROS) COM LONA IMPRESSA PARA IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO CONFORME INFORMAÇÕES REPASSADAS PELO SOLICITANTE.	De acordo com TR	Diversos	10 UN	R\$ 4.900,00	R\$ 49.000,00
0011	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE BOX PARA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO, ESTRUTURADO EM CHAPAS DE TS, NAS MEDIDAS DE 3METROSX3METROS, PISO FORRADO COM MATERIAL APROVADO PELOS BOMBEIROS, TESTEIRA, BALCÃO PARA ATENDIMENTO, SISTEMA EL...(CONFORME EDITAL)	De acordo com TR	Diversos	30 UN	R\$ 2.382,50	R\$ 71.475,00
0012	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE BOX PARA FEIRA, ESTRUTURADO EM CHAPAS DE TS, NAS MEDIDAS DE 3METROSX3METROS, PISO FORRADO COM MATERIAL APROVADO PELOS BOMBEIROS, TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO. CADA LOCAÇÃO DEVERÁ CONTEMPLAR...(CONFORME EDITAL)	De acordo com TR	Diversos	100 UN	R\$ 1.483,00	R\$ 148.300,00



0013	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE BARRACAS PARA FEIRA, GAZEBO DE 3MX3M, BRANCO OU AZUL. CADA LOCAÇÃO DEVERÁ CONTEMPLAR ATÉ 02 DIAS À DISPOSIÇÃO DO EVENTO. SERVIÇO A SER EXECUTADO EM LOCAIS E HORÁRIOS A SEREM DEFINIDOS PELO SOLICITANTE.	De acordo com TR	Diversos	200 UN	R\$ 1.300,00	R\$ 260.000,00
0016	CONTRATAÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE PESSOA JURÍDICA PARA SERVIÇO DE BRIGADISTA PARA EVENTOS, PARA ATENDIMENTO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE E TAMBÉM NOS EVENTOS, CAMPANHAS E DATAS COMEMORATIVAS D...(CONFORME EDITAL)	De acordo com TR	-	50 UN	R\$ 295,77	R\$ 14.788,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.096.563,50</b>	

**Valor Total: R\$ 1.464.886,00**

**JOHN RR SEGURANCA LTDA | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 14.356.881/0001-92 - Endereço: Avenida Catharina Seger - CEP: 89985000 - UF: SC - Município: Palma Sola - Telefone: (49) 3652-0261**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	CONTRATAÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE PESSOA JURÍDICA PARA SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA PARA EVENTOS, PARA ATENDIMENTO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE E TAMBÉM NOS EVENTOS, CAMPANHAS E DATAS COMEMO...(CONFORME EDITAL)	Própria	Própria	250 UN	R\$ 220,00	R\$ 55.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 55.000,00</b>	

**Valor Total: R\$ 1.464.886,00**

**MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.651.256/0001-07 - Endereço: Rua Minas Gerais - CEP: 85601060 - UF: PR - Município: Francisco Beltrão - Telefone: (46) 99918-7626**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO BRANCA, SEM BRAÇO, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR DE 90KG A 120KG.	MP	MP	2.000 UN	R\$ 9,00	R\$ 18.000,00
0009	LOCAÇÃO DE MESAS DE PLÁSTICO BRANCA, QUADRADAS, EMPILHÁVEIS, ALTURA: 70,50 CM, LARGURA 70 CM, COMPRIMENTO 70CM.	MP	MP	300 UN	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 22.800,00</b>	

**Valor Total: R\$ 1.464.886,00**

**MT GERADORES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.954.891/0001-10 - Endereço: R CASTRO ALVES - CEP: 89803111 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 99143-6081**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	LOCAÇÃO DIÁRIA COM INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE 02 GERADORES DE ENERGIA DE NO MÍNIMO 260 KVA PARA FUNCIONAMENTO DURANTE OS EVENTOS REALIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL CONFORME INFORMAÇÕES NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO DO SERVIÇO. ESTIMAT...(CONFORME EDITAL)	MT GERADORES	MT GERADORES	10 UN	R\$ 4.700,00	R\$ 47.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 47.000,00</b>	

**Valor Total: R\$ 1.464.886,00**

**ROTATIVA SEGURANCA E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.725.581/0001-92 - Endereço: RUA JOSE ARAUJO DANTAS - CEP: 58167000 - UF: PB - Município: Cubati - Telefone: (49) 99831-9369**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0015	CONTRATAÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE PESSOA JURÍDICA PARA SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO DE LIMPEZA PARA EVENTOS, PARA ATENDIMENTO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE E TAMBÉM NOS EVENTOS, CAMPANHAS E DATAS COM...(CONFORME EDITAL)	Serviço	Rotativa	50 UN	R\$ 206,00	R\$ 10.300,00
------	---	---------	----------	-------	------------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 10.300,00

**Valor Total: R\$ 1.464.886,00**

**ZILIO EVENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.265.304/0001-95 - Endereço: RUA TANCREDO NEVES - CEP: 89620000 - UF: SC - Município: Campos Novos - Telefone: (49) 99918-6327**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	LOCAÇÃO DE PISO ELEVADO PARA PALCO, COM ALTURA MÍNIMA DO TABLADO DE 01M, COMPOSTO POR CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL 22MM, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, TECIDO PRETO PARA ACABAMENTO, CAPACIDADE DE CARGA CERTIFICADA DE ACORDO COM A METRAGEM CONTRATADA.	PROPRIO	PROPRIA	500 M²	R\$ 129,99	R\$ 64.995,00
0003	LOCAÇÃO DE PISO ELEVADO PARA PALCO, COM ALTURA MÍNIMA DO TABLADO DE 01M, COMPOSTO POR CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL 22MM, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, TECIDO PRETO PARA ACABAMENTO, COM COBERTURA, CAPACIDADE DE CARGA CERTIFICADA DE ACORD...(CONFORME EDITAL)	PROPRIO	PROPRIA	500 M²	R\$ 180,00	R\$ 90.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 154.995,00

**Valor Total: R\$ 1.464.886,00**

